
 

 
Componenti del Consiglio di disciplina 
 

Componenti effettivi 
Dottore Agronomo Vincenzo Rota (Presidente) - vince.rota@gmail.com 

Dottore Agronomo Pugliese Rocco (Segretario) - pugliese.rocco@hotmail.com 

Dottore Forestale Alfonso Cavarretta - alfonso.cavarretta@libero.it 

Dott.ssa Forestale Maria Teresa Ferrazzo - maite.ferrazzo@libero.it 

Dottore Agronomo Nicodemo Murgi - nmurgi@libero.it 

Dottore Agronomo Loris La Greca - l.lagreca@libero.it 

Dottore Agronomo Antonio Molinaro - amolinaro56@libero.it 
 

Componenti supplenti 
Dottore Agronomo Piergiuseppe Scarpelli - p.g.scarpelli@libero.it 

Dottoressa Agronomo Irena Ramohitaj - irena.alb@libero.it 

Dottore Agronomo Giuseppe Stefanizzi - pinostef@libero.it 

Dottore Agronomo Alfonso Perri - alfonso.perri@libero.it 

Dottore Agronomo Patrizia Tronca - patrizia.tronca@libero.it 

Dottore Agronomo Giuseppe Albanese - lor.albanese@gmail.com 

Dottore Commercialista Emilio Pisani – studiopisanikr@gmail.com 

 


